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（於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：966） 

 
二零一五年五月二十二日舉行之 

股東周年大會之投票結果 
 

 
董事會欣然宣布，股東周年大會通告載列之所有決議案已獲股東於股東周年大會上以投票表

決方式正式通過。 

 
中國太平保險控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，於二零一五年

四月二十二日刊發之股東周年大會通告（「股東周年大會通告」）載列之所有決議案已獲本

公司股東（「股東」）於二零一五年五月二十二日舉行之本公司股東周年大會（「股東周年

大會」）上以投票表決方式正式通過。 
 
本公司之股份過戶登記處，香港證券登記有限公司，獲委任為監票員，負責於股東周年大會

上處理點票事宜。 
 
於股東周年大會當日，本公司的已發行股份（「股份」）為3,594,018,538股。使持有人有權

出席股東周年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票的股份為3,594,018,538股。並

無股份使持有人有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上

市規則」）第13.40條所載須於股東周年大會上放棄投票贊成決議案，亦無股份持有人根據上

市規則須在股東周年大會上放棄投票權。 
 

於股東周年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

 

 票數 

（%） 

 普通決議案 贊成 反對 

1.  審議及採納截至二零一四年十二月三十一日止年

度的經審核財務報表、董事會報告書及獨立核數師

報告書。 

2,741,957,362 
(99.999956%) 

1,210
(0.000044%) 
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 票數 

（%） 
 普通決議案 贊成 反對 
2. (a) (1) 重選李勁夫先生連任董事。 2,684,401,194 

(97.896332%) 
57,684,378

(2.103668%) 
  (2) 重選武常命先生連任董事。 2,681,245,298 

(97.781241%) 
60,840,274

(2.218759%) 
  (3) 重選倪榮鳴先生連任董事。 2,703,401,921 

(98.589262%) 
38,683,651

(1.410738%) 
  (4) 重選武捷思博士連任董事。 2,438,953,748 

(88.945209%) 
303,131,824

(11.054791%) 
  (5) 重選諸大建先生連任董事。 2,493,891,758 

(90.948721%) 
248,193,814
(9.051279%) 

  (6) 重選胡定旭先生連任董事。 2,488,213,171 
(90.741631%) 

253,872,401
(9.258369%) 

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。 2,741,606,587 
(99.989588%) 

285,478
(0.010412%) 

3.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為獨立核數師並授

權董事會釐定其酬金。 
2,739,996,456 
(99.923813%) 

2,089,116
(0.076187%) 

4.  授予董事發行不超過本公司已發行股份20%之股

份之一般性授權。 
2,261,317,069 
(83.251502%) 

454,930,703
(16.748498%) 

5.  授予董事回購不超過本公司已發行股份10%之股

份之一般性授權。 
2,741,986,962 
(99.999956%) 

1,210
(0.000044%) 

6.  藉加入本公司回購之股份以擴大發行股份之一般

性授權。 
2,291,399,025 
(83.566169%) 

450,618,547
(16.433831%) 

 
由於超過50%之票數贊成各項決議案，因此於股東週年大會上提呈之所有決議案獲正式通過

為本公司之普通決議案。 
 

承董事會命 
中國太平保險控股有限公司 

聯席公司秘書 
張若晗    陳文告 

 
香港，二零一五年五月二十二日 

 

 
於本公告日期，本公司董事會由十名董事組成，其中王濱先生、李勁夫先生及孟昭億先生為執行董事，黃維健
先生、祝向文先生、武常命先生及倪榮鳴先生為非執行董事及武捷思博士、諸大建先生及胡定旭先生為獨立非
執行董事。 
 
此公告已於香港聯合交易所有限公司之網站（www.hkexnews.hk）及本公司網站（www.ctih.cntaiping.com）內刊
登。 


