香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國太平保險控股有限公司

China Taiping Insurance Holdings Company Limited (於香港註冊成立之有限公司)
(股份代號:966)

二零一五年五月二十二日舉行之 股東周年大會之投票結果

董事會欣然宣布,股東周年大會通告載列之所有決議案已獲股東於股東周年大會上以投票表決方式正式通過。

中國太平保險控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)於然宣布,於二零一五年四月二十二日刊發之股東周年大會通告(「股東周年大會通告」)載列之所有決議案已獲本公司股東(「股東」)於二零一五年五月二十二日舉行之本公司股東周年大會(「股東周年大會」)上以投票表決方式正式通過。

本公司之股份過戶登記處,香港證券登記有限公司,獲委任為監票員,負責於股東周年大會上處理點票事宜。

於股東周年大會當日,本公司的已發行股份(「**股份**」)為3,594,018,538股。使持有人有權 出席股東周年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票的股份為3,594,018,538股。並 無股份使持有人有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上 市規則」)第13.40條所載須於股東周年大會上放棄投票贊成決議案,亦無股份持有人根據上 市規則須在股東周年大會上放棄投票權。

於股東周年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下:

		票數 (%)	
普通決議案		贊成	反對
1.	審議及採納截至二零一四年十二月三十一日止年度的經審核財務報表、董事會報告書及獨立核數師		1,210 (0.000044%)
	報告書。		

	票數 (%)			
普通決議案		贊成	反對	
2.	(a)	(1) 重選李勁夫先生連任董事。	2,684,401,194	57,684,378
			(97.896332%)	(2.103668%)
		(2) 重選武常命先生連任董事。	2,681,245,298	60,840,274
			(97.781241%)	(2.218759%)
		(3) 重選倪榮鳴先生連任董事。	2,703,401,921	38,683,651
			(98.589262%)	(1.410738%)
		(4) 重選武捷思博士連任董事。	2,438,953,748	303,131,824
			(88.945209%)	(11.054791%)
		(5) 重選諸大建先生連任董事。	2,493,891,758	248,193,814
			(90.948721%)	(9.051279%)
		(6) 重選胡定旭先生連任董事。	2,488,213,171	253,872,401
			(90.741631%)	(9.258369%)
	(b)	授權董事會釐定董事酬金。	2,741,606,587	285,478
			(99.989588%)	(0.010412%)
3.		續聘羅兵咸永道會計師事務所爲獨立核數師並授	2,739,996,456	2,089,116
		權董事會釐定其酬金。	(99.923813%)	(0.076187%)
4.		授予董事發行不超過本公司已發行股份20%之股	2,261,317,069	454,930,703
		份之一般性授權。	(83.251502%)	(16.748498%)
5.		授予董事回購不超過本公司已發行股份10%之股	2,741,986,962	1,210
		份之一般性授權。	(99.999956%)	(0.000044%)
6.		藉加入本公司回購之股份以擴大發行股份之一般	2,291,399,025	450,618,547
		性授權。	(83.566169%)	(16.433831%)

由於超過50%之票數贊成各項決議案,因此於股東週年大會上提呈之所有決議案獲正式通過 爲本公司之普通決議案。

> 承董事會命 中國太平保險控股有限公司 聯席公司秘書 張若晗 陳文告

香港,二零一五年五月二十二日

於本公告日期,本公司董事會由十名董事組成,其中王濱先生、李勁夫先生及孟昭億先生爲執行董事,黃維健先生、祝向文先生、武常命先生及倪榮鳴先生爲非執行董事及武捷思博士、諸大建先生及胡定旭先生爲獨立非執行董事。

此公告已於香港聯合交易所有限公司之網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.ctih.cntaiping.com)內刊登。